
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

 

Č. j. SÚJB/VZ/12697/2019 

Číslo smlouvy objednatele 01/190035 

Číslo smlouvy zhotovitele W-SUJB-210319 

Smluvní strany 

Objednatel Česká republika – Státní úřad pro jadernou bezpečnost 

Sídlo Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1 

IČO 48136069 

DIČ není plátcem DPH 

Zastoupený Ing. Dana Drábová, Ph.D., předsedkyně 

Bankovní spojení ČNB Praha 

Číslo účtu 3808881/0710 

a 

Zhotovitel Wilmat s.r.o. 

Zapsaný u Krajského soudu v Hradci Králové, C 30229 

Sídlo Fáblovka 404, 533 52 Pardubice-Polabiny 

IČO 28830431 

DIČ CZ28830431 

Zastoupený Ing. František Vrbata, jednatel 

Bankovní spojení Komerční banka, Pardubice 

Číslo účtu 107-5838290227/0100 

 

uzavírají na základě čl. XI. odst. 1 a v souladu s článkem III. odst. 3 a 4 smlouvy o dílo tento 

dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě o dílo. 

 

1. Článek III. odst. 2 zní: 

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do 30. 11. 2020, přičemž dílo bude prováděno po 

částech (etapách) dle níže uvedeného harmonogramu:  

Etapy díla Podlaží Realizace 

1. 1. PP od 17. 6. 2019 

2. 1. NP od 17. 6. 2019 

3. 2. NP od 15. 7. 2019 

4. 3. NP od 7. 10. 2019 

5. 4. NP od 12. 8. 2019 

6. 5. NP od 24. 7. 2019 

7. 6. NP rok 2020 

8. 7. NP od 5. 9. 2019 

“. 

2. V článku III. odst. 6 se dosavadní text nahrazuje následujícím zněním: 

Zhotovitel se zavazuje započít s prováděním: 

- 1. a 2. etapy ne dříve než 17. 6. 2019, nejpozději však 24. 6. 2019;  



- 3. etapy ne dříve než 15. 7. 2019, nejpozději však 22. 7. 2019; 

- 5. etapy ne dříve než 12. 8. 2019, nejpozději však 19. 8. 2019; 

- 6. etapy ne dříve než 24. 7. 2019, nejpozději však 31. 7. 2019; 

 - 8. etapy ne dříve než 5. 9. 2019, nejpozději však 12. 9. 2019;  

- 4. etapy ne dříve než 7. 10. 2019, nejpozději však 14. 10. 2019. 

3. Článek III. odst. 7 zní následovně: 

„Termín zahájení 7. etapy bude dohodnut mezi zmocněnci pro věcná jednání v průběhu února 

2020. Z jednání bude učiněn zápis ve dvou stejnopisech podepsaných zmocněnci pro věcná 

jednání obou smluvních stran. 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 

byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 

dva stejnopisy. 

4. Objednatel se zavazuje zveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). 

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu dodatku prostřednictvím registru 

smluv. 

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

Za objednatele  Za zhotovitele 

V Praze dne   V Pardubicích dne  

Ing. Dana Drábová, Ph.D.  Ing. František Vrbata 

předsedkyně  jednatel 
 


